¶ Tercia haec expositio de clericis secularibus et religiosis in vocetibus ad vocationem iurandum vel promittendum de eligendo apud eos sepulturam: vel iam electam non mutandam. ¶ i

¶ Advertendum quod sic dicitur in c. i. de sepulchro. 6. de quo c. facit mentionem tex. in cle. c. cupientes de penitus si transactum fuerit talis electio erit irrita: et quod sic elegentes non possunt sepeliri apud ecclesias sic electas: nec possunt eligere alibi: sed oportet sepeliendi sunt apud ecclesias apud quas fuissent sepeliendi: si non elegissent sepulturam: alios religiosi et clerici qui predicatorum in suis ecclesiis vel cimiteris plumperint sepelire: tenent ad rectorem corporum si petant: et tenent ad rectorem osium que occasione sepulture eorum pervenerit: quomodo libet ad eosdem facienda integraliter. j. io. dies. quoniam nisi fecerit ecclesia apud quam sepulti fuerint et cimiteria eius: ex tunc tam diu remaneant interdicta: donec facta fuerit restitutio predicatorum. v. c. i.

¶ Quero quod si non inducat ad iurandum vocationem vel promittendum: si inducit ut eligatur. Bendictus p. de an. dm. jo. an. quod non ligant ista ostentatione simpliciter eligens potest variare et penitere: quod non potest iurare vocationem vel promittere. ¶ 3

¶ Quero quod si inducat ad vocationem iurandum vel promittendum de eligendo apud non suam ecclesiam. si inducetur. Bendictus idem dominus jo. an. quod non ligant hac ostentatione. Unde quod notat host. eo. ti. in sum. h. an. licet. v. quod si quis eligatur: ubi loquuntur de illo qui iurauit non mutare sepulturam: an mutare possit. ¶ 4

¶ Quid si ergo proprio motu iuraret vel voteret in talis loco eligere sepulturam. Bendictus host. quod tunc tenet seruare votum vel iuramentum: nisi causa nova superveniat: puta quod factus est episcopus vel religiosus: vel locus est dissipatus. ex de reliquo. inter quatuor: licet per de an. teneat stratum. v. c. i. de testa. ¶ 5

¶ Item nota quod quod illicite sepeliuntur tenentur ad restum corporum: et hoc si petantur: Ad restum autem aliorum que occasione sepulture precepérunt. j. io. dies. et si non petantur: ut dicit glossa: vobis decennium. et ratio est secundum Petrum de anachoreta: qui semper qui male accipit est in mora sicut fur. l. in re furtiva. ff. de ostendit furti. Non ergo det interpellari: sed ultero se offerre ut liberetur a peccato. ¶ 6

¶ Quero quare ex delicto unius forte minimi de ecclesia propter iuramentum vel permissionem quoniam sibi fecit fieri tota ecclesia danum patiat ut sit interdicta cum cimiterio. Bendictus p. de an. quod religio de ecclesia hanc penam interdicti incurrit potius ex sequenti eorum delicto non restituendo male accepta que ex facto alicuius de collegio hoc inducentur: quasi totum collegium dicatur delinquisse si retinet rem invasam ab uno de collegio. facit quod notat. c. z. de ord. cog. Presumitur enim ille talis eorum conscientia delinquisse postquam retinet